Hec sitis: & tuſis. viſ. buris. peluis. At iſta.

Dantur in.em. vel in.im. restis. turrisq; ſecuris.

Et pupis. febris. Sed in.im. tantummodo græca.

In quibus eſt recto. nor. diſſimilis genitiūs.

Quedantur & in.in. plerumq; vt Naso Charybāin.

Nomen in.e. vel in.ar. modo fit tibi neutrūm.

Exit in.i. ſexto: ſed.e. per pauca dabuntur.

Far. Præneste, iubar. Sorateq;. gauſape. nectar.

Mittis in.i. menses: & in.as. gentilia iunges.

Et que

Nam q

Civis.a

Vngui.

Strigil

Aditur

Adiect.

Diu

Qb

Dez

Et qu

vel in.in

din. a C

tium. iu

vel turr

ti. & Cto

tiu in.i

& codē

vocit p.

nro in.i

Adiect.

terminai

denti.co

ab auda

quarur i

et cōm

blatium.us

acer, hæ-

natur te

Quincp:

faltem in

pauper, j

¶ Accusatiūs. Quod accusatiūs terminatur in.em. fitq; a genitiūo. it. at
tata in.em. vt. sermo. onis. sermonē. Excipiuntur pauca. quæ mittunt accu-
tuū in.im. vt ſitīs. ſitīm. tuſſis. tuſſim. viſ. vim. buris. burim. peluis. pelim.
Pauca quoq; mittentia in.em. & in.im. hæc fere. restis. restē vel restim. ſe-
ris. turrē. vel turrim. ſecuris. ſecurem. vel ſecurim. puppis puppem. vel pup-
pim febris febrē. vel febrim. ¶ Sed in.im. Quod nomina græca habentia
nitiū ſimilem nominatiūo. mittunt accusatiūu in.im. vt Leucaspis. Leu-
ſipm. Araris. Ararim. Tigris. Trigrim. ſed hic accusatiū latia? eſt. nige-
rus. quod facit in.i. p̄t̄mittit regulas quasdam per modum exceptioni
de nominib; facientib; in.i. atq; illud in primis. quod nomina neutra te-
tit declinationis desinentia in.e. vel in.al. vel in.ar. faciunt. ablatiūm in.i.
vt hoc cubile. cubili: hoc animal. animali. hoc puluſinar. puluſinari. Excipi-
tur pauca mittentia ablatiū in.e. far. quod facit a. arre. Præneste. quo
facit a Præneste. iubar. quod facit a iubare. Soract e. quod faſt a Soract
gauſape. que dſſacit a gauſape. nectar. quod facit anectare mittis in.i. Quo
nomina mensūl vel in.er. vel in.is. deſinentia mittunt ablatiūm in.i.
Quintilis. Quintili. Sextilis. a Sextili. Aprilis. ab aprilī. Septēber. a Sep-
tembri. October. a Octōbri. Nouēber. a nouēbri. Et noſmina genitalia
as. deſinentia: vt Arpinas. ab Arpinati. Calinas. a Calnatī.

Et q

DE NOMINVM DECLINA.

Et que fecerunt. vel.in.im. vel.in.in.tibi quartum.

Nam que dantur in em.vel.in.im.dant.i.vel.e.sexto.

Cuius.auis.nauis.ciauis iungatur, & anguis.

Vnguis,& amnis. vestis, Postis.neptis,& ignis.

Strigilis,& clas. pugil,& vigil, atque supellex.

Aditur his imber, verbaleq;, quod facit in trix.

Adiectua trium generum vel in.i.vel.e.pones.

Dummodo neutra per.e non declinet tibi rectus.

Que sic declinas per.i.tantum mittere debes.

Degener, atque vber, pauper, cumq; hospite sospes.

Et que fecerunt. Quod nomina, que fecerunt accusatiū in.em. per.m. vel.in.i.per.n.mittunt ablatiū in. sitim, a siti, tūlīsim, a tūssi. Charyb-
din, a Charybdi, que vero fecerūt accusatiū in.em. & in.im. faciunt abla-
tiū in.e. vel.in.i.vt restis, restē, vel restim, a teste, vel resti, turris, turrem
vel turrim, a turre, vel turri, securis, securē, vel securim, a secure, vel secu-
rī. Clos, auis. Que d̄ nec nomina: que hic explicātur, plerūq; mittunt abla-
tiū in.i. cū regulariter faciat in.e. vt ciuis, a ciue, l.ciui, auis, ab aue, l.aui
& eodē modo de ceteris. & Verbaleq;. Quod nomina verbalia, que alijs,
vocat participalia, faciunt quoq; ablatiū in.e. vel in.i. se f plerumq; in.e.
nro in.i. vt vītrix, a vītrice, vel vītrici, vītrix, ab vītrice, vel vītrici.

Adiectua triū. Quod nomina adiectua tertiae declinationis a quacunq;
terminazione mittunt ablatiū in.e. vel.in.i.vt prudens, a prudente, vel pru-
dens, concors, a concorde, vel concordi, inops, ab inope, vel inopi, audax,
ab audace, vel audaci. Et subdit: quod ita demū regula est vera, si non se-
quatur neutrū genus per.e. quod cōtingit, cū terminatio nominatiū in.i.
et cōmuniis duorū generū, aut i.er. masculini, aut in.is.f xmenini, tunc, n.a =
Matrius in.i. tatu finitur, vt hic: & h̄ec brevis, & hoc brevē, a breui, hic
acer, h̄ec acris: hoc acre, ab acri. Aliquādo tamē apud autores in.e. repe-
nitur terminata, vt apud Ouid. in.epist. Paridis. Fore, vt a celeste sagita.
Quinīp tamē nomina que hic ponuntur, cum sint cōmuniia triū generum
falcem in obliquis mittunt ablatiū per.e.tantum, vt degener, a degenerē,
pauper, a paupere: vber, ab vberē: hospes, ab hospite, sospes, a sospite.

LIBER SECUNDVS.

Dant ablatiuos per.e.tantum,psus.quoq; pluri.

Ast ablatiuos per.e.tantum cætera mittunt.

Rectus pluralis fit in.es.cia iungito quartum.

Quod si mittis.ium.pluralibus in genitiuis.

Accusatiui quandoq; per.is.tibi sient.

Cum dedit.i.sexturn,per.ia.tibi neutra dabuntur.

Collatiua tamen per.a.solum mittere debes.

Plus, & aplustre, retusq; adduntur collatiuiis.

Dat genitiuus.ium.si fecit in.i.tibi sextus.

Plus quoq; pluri. Superioribus quoq; nominibus ablatiuum in.e.facit tibus annumerat hoc nomen plus: quod in ablatiuo facit plurali. Est ablatiuos. Quod alia nomina tertie declinationis ab.i:s quoq; superi⁹ dicta sunt, mittunt ablatiuum in.e.vt pneuma,a pneumate:sermo,a sermone:sol,a sole Titan:a Titane:a pietas:a pietate:pax:a pace:falx:a falce.